
En elcykel er et teknisk produkt i forhold til en almindelig cykel. Det faktum kan 
skabe usikkerhed hos en kommende slutbruger. Denne usikkerhed kan afhjælpes 
ved at indbygge driftssikkerhed i elcyklen og have forhandlere, som formår at 
vejlede i elsystemet og klargøre og servicere elcyklen, hvis der er brug for ser-
vice. Og ved at vi kan hjælpe forhandlerne, hvis der er brug for mere avanceret 
problemløsning.

Vi råder vores forhandlere til at begrænse forskelligheden i de elcykler og 
motorer, som man har i sin butik. – Vi mener at man bliver bedre til at rådgive 
og sælge på denne måde. 

Færre modeller, et større antal cykler per model og mindre kompleksitet, er 
også en medicin, som vi selv tager. Vi bruger kun to systemer i vores elcykler, en 
navmotor fra danske Promovec og krankmotor fra Yamaha. Dermed indbygger 
vi så at sige driftssikkerhed i vores elcykler ved at begrænse de teknologier, som 
vi skal forstå. Og vi kan levere bedre service og støtte til cykelhandleren, da 
Promovec leverer et højt serviceniveau fra Risskov, vi selv forestår Yamaha-
service fra Randers. 

INDBYGGET DRIFTSSIKKERHED OG SERVICE ER 
NØGLERNE TIL EN GOD OPLEVELSE MED ELCYKLER 

Vi udvikler elcykler i Raleigh, Nishiki, Winther og MBK. Der er overlap, men også 
klare forskelle, som kan være med til at hjælpe en forhandler i oversættelsen af 
et behov til en løsning.

I Raleigh er alle vores elcykler udstyret med Promovecs system. Cyklerne er 
enten på elegante klassiske stel eller på shoppingstel. Raleigh er et kendt og 
accepteret brand blandt seniorer, hvorfor vores Aktiv Sund elcykel er lavet på 
Superbe-platformen i Raleigh.

Winther har shoppingcykler med Promovecs system til vores mange loyale 
Winther-forhandlere og slutbrugere. 

Nishiki er kendt for at lave de bedste hybridcykler indenfor almindelige cykler. 
Men også indenfor elcykler sætter Nishiki standarden for hybrid-elcykler. Speed-
ster og city tiltaler et ungt publikum, som har brug for cykel til byen – som også 
kan bruges i skoven. Med andre ord, sande hybridder. 

MBK har et sortiment af citybikes og sportscykler i et smart design med Yama-
has krankmotor. Vores MBK-elcykler tiltaler slutbrugere bredt og det er også 
modeller, som vi sælger i udlandet. 

Vi arbejder med et højt niveau af minimumskrav til alle vores elcykler. [… lås, 
for- og baglygte, der virker med batteriet, justerbar frempind, punkterhæmmen-
de dæk, stabilt støtteben, ergo håndtag og gel sadel. 

ET SKARPT CYKELPROGRAM I VORES STÆRKESTE 
BRANDS – ALLE MED ET HØJT BUNDNIVEAU


